

12. 分项报价表

项目名称：建设工程远程监控、信访维稳、应急、管理项目辅助管理

项目编号：310115000250108158734-15187248

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	浦东新区建设工地 应急管理辅助	2200	次	205.00	451,000.00	
2	信访维稳辅助管理	12000	件	19.00	228,000.00	
3	远程监控辅助管理 协调	1400	次	210.50	294,700.00	
4	档案制作管理	5000	件	53.00	265,000.00	
总报价				1,238,700.00 元		

法定代表人或授权代表签字或盖章： 米风

投标人（加盖公章）：上海浦东新区公共人事服务中心有限公司